

לוח סדר קריאת התורה תלת-שנתי

ספר בראשית

לפי המנהג הקדום של קהילות ארץ ישראל

מחולק ומסודר לבתי כנסת וליחידים

במקורות הקדומות יש עדויות על חלוקות שונות של קמ"א, קמ"ד קס"ז, וקע"ה סדרות. הלוח הזה מבוסס על חלוקה לקמ"ד סדרות כשהן מופיעות בחומשים ודפוסי תנ"ך של הוצאת קורן.

כמוכן, מי שמתפלל צה"כ שקוראים בתורה לפי מנהג צבל ולומד לפי לוח זה אינו מקיים צזה "לעולם ישלים אדם פרשיותיו עם הלכור שנים מקרא ואחד תרגום" (בבלי ברכות ה:א-ב, ש"ע א"ח רפה)

סדרה	תאריך שבת/מועד	תורה	הפטרה ¹
א	ש"ק כ"ה אב תשפ"ג 12 אוגוסט 2023 למניינם	בראשית א: א – ב: ג בראשית ברא אלקים ... לעשות	ישעיהו נד: יא-יז ²
ראש חודש אלול	ל' אב 17 אוגוסט למניינם	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	אין מפטירים בנביא
ראש חודש אלול	ר"ח אלול 18 אוגוסט למניינם	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	אין מפטירים בנביא
ב	ש"ק ב' אלול 19 אוגוסט למניינם	בראשית ב: ד – ג: כא אלה תולדות השמים ... וילבשם	ישעיהו נא: ד-טז
ג	ש"ק ט' אלול 26 אוגוסט למניינם	בראשית ג: כב – ד: כו ויאמר ה' אלקים ... לקרוא בשם ה'	יחזקאל כח: יא-כו
ד	ש"ק ט"ז אלול 2 ספטמבר למניינם	בראשית ה: א – ו: ח זה ספר תולדת אדם ... בעיני ה'	ישעיהו לג: ב-יב
קריאת קללות שבמשה תורה ³	ש"ק כ"ג אלול 9 ספטמבר למניינם	דברים כח והיה אם שמעו ... בחרב	ישעיהו ס
ראש השנה א' ⁴	ש"ק ור"ח תשרי תשפ"ד 16 ספטמבר למניינם	בראשית כא וה'פקד את שרה...ימים רבים	שמואל א' א: א – ב: י

¹ כל ההפטרות האלו הן על פי מה שגילה פרופ' יוסף עופר מקטעי גניזת קהיר. יש להזכיר שלפי העדויות האלו בני אי"י לרוב קראו פסוקים מעטים, ואפילו שנים או שלושה, ופה הארכנו קצת לפחות עד 7 סוף פרשה פתוחה או סתומה. אבל צירושלמי מגילה פרק 7 הלכה 3 ובצבלי מס' מגילה כג:א הוצא שהמפטיר צנביא לא יפחות מעשרים ואחד פסוקים, ובצבלי שואלין על זה ומתחילין שאם סליק עניינא מותר כלומר אם הנביא מסיים את העניין ומתחיל צעניין אחר מותר להפסיק וסגי בפחות מכ"א וכן הוצא ובשי"ע א"ח רפד:א. אבל לא הקפידו אפילו צזה כולי האי לא האשכנזים ולא הספרדים, ובהפטרות של הגניזה לא נהגו צו כלל וא"ע.

² הפטרה אחרונה של של שלוש הפטרות של נחמה לפי מנהג קהילות איטליה ופיוטי יני.

³ בצבלי מגילה לא:ב "רשבי"א אומר עזרא חיקן להן לישראל שיהיו קורין קללות שבתורת כהנים קודם עברת וכשמשנה תורה קודם ר"ה" וכן חיקנו מסדרי קריאות התורה לפי מנהג צבלי. וכבר שאלו הראשונים ז"ל למה לא קוראים קללות שבתורה תורה זווקה לפני ר"ה אלא בהפסק של שבע ונתנו טעם לסדר הידוע. אבל לפי אמת הדבר נראה שרשבי"א לא דיבר כלל על המנהג של צבל להשלים את התורה בשנה אחת, כי הוא היה צן אי"י וכוונתו היתה למקומו, ועוד אין ספק שעזרא לא חיקן כלום בקשר למנהג שלא קיים בימיו אלא לקהילות אי"י שהיו קוראים בשלוש שנים ולא היו לריבים להשלים את התורה בתוך זמן מוגבל ובכן "לכל מפסיקים" לפי פשוטו של משנה מגילה ג:ג וכן מסביר צבל פרי לדיק פי בחוקותי י. ויש לשאול כיצד קוראין את הקללות שבתורה שבת כי המשנה מגילה פרק ג:ג קובעת ש"אין מפסיקין בקללות אלא אחד קורא את כולן" ואין פסוקים נשארים לשם קוראים. ואין לתכך שממשיכים בפטרות כי היא סדרה בפני עצמה בסדר הסדרות. וקשה לתכך לפי אצ"י בצבלי שאין מפסיקין בקללות שבתורת כהנים אבל כן מפסיקין בקללות שבתורה כי צירושלמי מגלה פרק ג הלכה 2 צבלי אומר 'קללות שבתורת כהנים קללות שבתורה' וכע"ג.

⁴ משנה מגילה ג:ג "וצראש השנה צדש השביעי באחד לחודש" ויש לשאול מה הם יקראו כי יש רק ג' פסוקים. וקשה לתכך שמקדימים וממשיכים בפטרה, כי קוראים פטרת הנה צדש השביעי באחד לחודש של פסח ופרשת סוכות צדש השני באחד לחודש של חג. ויש לתכך דוחק שקוראים

ירמיהו לא: א-יט	ויקרא כג: כג-כה וידבר ה'... והקרבתם אשה לה'	ב' תשרי 17 ספטמבר למניינם	ראש השנה ב' ⁵
ישעיהו נה: ו – נו: ח	שמות לב: יא-לה ויחל משה... אשר עשה אהרון	ג' תשרי 18 ספטמבר למניינם	צום תשרי ⁶
הושע יד: ב-י	בראשית ו: ט – ז: כד אלה תלדת נח ... חמשים ומאת יום	ש"ק ח' תשרי 23 ספטמבר למניינם	ה שבת שובה
ישעיהו נז: יד – נח: יד	ויקרא טז וידבר ה'... את משה במדבר כט: ז-יא ובעשור...	י' תשרי 25 ספטמבר למניינם	יום הכיפורים ⁷
זכריה יד	ויקרא כג: לג – כד: ט וידבר ה'... חק עולם	ש"ק ט"ו תשרי 30 ספטמבר למניינם	יום טוב ראשון של חג ⁸
אין מפטירים בנביא	במדבר כט: יז-יט וביום השני... ונסכיהם	ט"ז תשרי 1 אוקטובר למניינם	חג ב' ⁹
אין מפטירים בנביא	במדבר כט: כ-כב וביום השלישי... ונסכה	י"ז תשרי 2 אוקטובר למניינם	חג ג'
אין מפטירים בנביא	במדבר כט: כג-כה וביום הרביעי... ונסכה	י"ח תשרי 3 אוקטובר למניינם	חג ד'
אין מפטירים בנביא	במדבר כט: כו-כח וביום החמישי... ונסכה	י"ט תשרי 4 אוקטובר למניינם	חג ה'
אין מפטירים בנביא	במדבר כט: כט-לא וביום הששי... ונסכיה	כ' תשרי 5 אוקטובר למניינם	חג ו'
אין מפטירים בנביא	במדבר כט: לב-לד וביום השביעי... ונסכה	כ"א תשרי 6 אוקטובר למניינם	הושענה רבה
מלכים א' ח: נד-סו	במדבר כט: לה – ל: א ביום השמיני... צוה ה' את-משה	ש"ק כ"ב תשרי 7 אוקטובר למניינם	שמיני עצרת
שמואל א כ: יח-מב	בראשית ח: א – ט: יז ויזכר אלקים את-נח ... על-הארץ	ש"ק כ"ט תשרי 14 אוקטובר למניינם	ו
אין מפטירים בנביא	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה... יעשה ונסכו	כ"ט תשרי 15 אוקטובר למניינם	ראש חודש חשון
אין מפטירים בנביא	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה... יעשה ונסכו	ר"ח חשון 16 אוקטובר למניינם	ראש חודש חשון
ישעיהו מט: ח-כג	בראשית ט: יח – י: לב ויהיו בני-נח ... בארץ אחר המבול	ש"ק ו' חשון 21 אוקטובר למניינם	ז
צפניה ג: ט-כ	בראשית יא: א-לב ויהי כל-הארץ ... וימת תרח בחרן	ש"ק י"ג חשון 28 אוקטובר למניינם	ח

מוספרתם לכם עד תשנתו שנתכם כי זזה יש י"ז פסוקים אצל למה יהיה עיקר הקריאה על ערכת ויה"כ צ"ה? ונראה יותר שהכוונה שכל הקוראים יקראו אותם פסוקים כמו צחיה"מ של חג ושמיני ערכת. ואולי מפני זה גם התוספתא גם הכושלמי מציאים שיש אומרים לקרוא ויה' פקד את שרה.

⁵ בתקופת קביעת החודש ע"פ הראייה היו מתחילים לחגוג ר"ה בל' באלול בערב ורק אם לא באו העדים צוקר עיברו את החודש ושמרו שני ימים של ר"ה. וככה גם עשו בכל ר"ח מחדשי השנה. ורוב הזמן לא עיברו את חודש אלול ורק הם שהיו במרחק ולא ידעו אם עיברו את החודש אם לא שמרו שני ימים מפני הספק. וראה משנה ערוזין ג: "ר"ה שהיה ירא שמא תחעבר" כלומר שירא שילעך לשמור שני ימים מפני שלא באו העדים בל' אלול, ואם באו העדים לא היה לרין. וכאשר הם קבעו את הלוח קבעו שאלול יהיה תמיד חסר ואין שני ימים של ר"ח כמו שיש בחודשים אחרים. והם שומרים י"ע שני של ר"ה שומרים צ"י בתשתי וזה לא כמו מה שעשו בזמן קביעת החודש ע"פ הראייה אלא כמו כל י"ע שני של גלויות. וכן בא"י לא שמרו אלא יום אחד בלבד כמו שמזכר בספר החילוקים עד זמן מאוחר בתקופת הגאונים. ולפי בעל מאור היו יהודים בא"י שמרו יום אחד אפילו עד תקופת הר"ף. ויש להוסיף שצדשימה היחידה של הפטרות לחגים של גניזת קהיר שבלי ספק מבוסס על מנהגי א"י הם חילקו פרק 3 מספר יואל לשתיים.

⁶ משנה מגילה ג: "בתעניות ברכות וקללות" כלומר של תורת כהנים. אצל במסכת סופרים הוצא שזה רק בתעניות של בלורת וכדומה ובעי' בלד, אצל בתעניות אחרות קוראים ויחל משה וכן הביאו הראשונים.

⁷ תוספתא מגילה פרק ג' "ציה"כ קורין אחרי מות ומפעיין צעשור שצחומש הפקודים"

⁸ תוספתא מגילה פרק ג' "ציה"כ קורין דבר אל בני ישראל..."

⁹ תוספתא מגילה פרק ג' "ציה"כ קורין דבר אל בני ישראל..." ואין ספק שהכוונה היא שכל אחד ואחד יקראו אותם פסוקים. וכל זה מפני חשיבות הקרבות כמו שהוצא גם הכושלמי.

יהושע כד:א-טו	בראשית יב:א – יג:יח ויאמר ה' אל-אברם ... מזבח לה'	ש"ק כ' חשוון 4 נובמבר למניינם	ט
ישעיהו מא:א-טז	בראשית יד:א – טו:כא ויהי בימי אמרפל ... ואת-היבوسی	ש"ק כ"ז חשוון 11 נובמבר למניינם	י
אין מפטירים בנביא	במדבר כח:א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ר"ח כסלו 14 נובמבר למניינם	ראש חודש כסלו
ישעיהו נד:א-י	בראשית טז:א – יז:כז ושרי אשת אברם ... נמלו אתו	ש"ק ה' כסלו 18 נובמבר למניינם	יא
ישעיהו לג:יג-כד	בראשית יח:א-לג וירא אילו ה' ... ואברהם שב למקמו	ש"ק י"ב כסלו 25 נובמבר למניינם	יב
ישעיהו יז:יב – יח:ז	בראשית יט:א-לח ויבאו שני המלאכים ... עד-היום	ש"ק י"ט כסלו 2 דצמבר למניינם	יג
אין מפטירים בנביא	במדבר ז:א-יא ויהי ביום כלות משה...לחנכת המזבח	כ"ה כסלו 8 דצמבר למניינם	חנוכה א' ¹⁰
מלכים א ז:נח – ח:יא	במדבר ז:יב-לה ויהי המקריב ... אליצור בן-שדיאור	ש"ק כ"ו כסלו 9 דצמבר למניינם	חנוכה ב' שבת
אין מפטירים בנביא	במדבר ז:לו-מז ביום החמישי ... אליסף בן-דעואל	כ"ז כסלו 10 דצמבר למניינם	חנוכה ג'
אין מפטירים בנביא	במדבר ז:מח-נט ביום השביעי ... גמליאל בן פדהצור	כ"ח כסלו 11 דצמבר למניינם	חנוכה ד'
אין מפטירים בנביא	במדבר ז:ס-עא ביום התשיעי ... אחיעזר בן-עמישדי	כ"ט כסלו 12 דצמבר למניינם	חנוכה ה'
אין מפטירים בנביא	במדבר כח:א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ר"ח כסלו 13 דצמבר למניינם	חנוכה ור"ח שבת ¹¹
אין מפטירים בנביא	במדבר ז:עב-פג ביום עשתי עשר ... אחירע בן-עינן	ב' טבת 14 דצמבר למניינם	חנוכה ז'
אין מפטירים בנביא	במדבר ז:פד – ח:ד זאת חנכת המזבח...עשה את-המנרה	ג' טבת 15 דצמבר למניינם	חנוכה ח'
ישעיהו סא:א – סב:ט	בראשית כ:א – כא:לד ויסע משם אברהם ... ימים רבים	ש"ק ד' טבת 16 דצמבר למניינם	יד
ישעיהו נה:ו – נו:ח	שמות לב:יא-לה ויחל משה...אשר עשה אהרון	י' טבת 22 דצמבר למניינם	צום טבת ¹²
ישעיהו לג:ז-כג	בראשית כב:א – כג:כ ויהי אחר הדברים ... מאת בני-חת	ש"ק י"א טבת 23 דצמבר למניינם	טו
ישעיהו נא:א-יא	בראשית כד:א – כה:יח ואברהם זקן ... על-פני כל-אחיו נפל	ש"ק י"ח טבת 30 דצמבר למניינם	טז
ישעיהו סה:כג – סו:ט	בראשית כה:יט – כו:לה ואלה תולדת יצחק ... ליצחק ולרבקה	ש"ק כ"ה טבת 6 ינואר 2024 למניינם	יז
אין מפטירים בנביא	במדבר כח:א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ר"ח שבט 11 ינואר למניינם	ר"ח שבט

¹⁰ משנה מגילה ג:ו "בחנוכה בנשיאים". והמנהג הידוע הוא לקרוא פרשת הנשיא הראשון ביום ראשון והשני בשני וכו', ומשלימין עד פרשת המנורה ביום אחרון. אבל העיקר הוא לקרוא כל הפרשה במשך שמונת ימי חנוכה וכל קהילה יכולה לחלק לפי דעת חכמי העיר ואין צוה קפידה.

¹¹ תוספתא מגילה ג:ט לפי כ"י וינה ודפוס ראשון אומר "בראש חדש של חנוכה קורין ובראשי חדשיכס" כלומר רק ברי"ח ואין משגיחין בחנוכה. אבל קשה קלח לסמוך על זה כי בכ"י לונדון וארפורט כחוז "בראש חדש קורין ובראשי חדשיכס" ואם כן זה רק חוזר על משנה מגילה ג:ו "בחנוכה בנשיאים" ואין לו עניין לרי"ח חנוכה בכלל. ובידושלמי ברכות ד:א הכל מודים שקוראים בשני העניינים וחולקים רק על הסדר, האם להקדים של רי"ח או של חנוכה וכן הוצא בצבלי מגילה כ"ע:ג. אבל אם הוצא גם מחלוקת אמוראי צבל "רז יוסף אמר: אין משגיחין בראש חודש, ורבה אמר: אין משגיחין בחנוכה" ועל אף שמסדר הסוגיא משווה שיעתם לשיעת אמוראי א"י ומפרש "אין משגיחין בחנוכה, וראש חדש עיקר" יש לפרש בפשטות "אין משגיחין" כלומר צבלל לפי החוספתא בכ"י ווינה. ולכן לכל דעה יש על מי לסמוך, ומסור לחכמי כל עיר ועיר וקהילה וקהילה להחליט לקרוא או בפרשת נשיאים או בפרשת רי"ח או שניהם זה להקדים או זה להקדים, ולו זה הוא רק לדוגמא ולא לפסק הלכה.

¹² ראה הערה 6

ישעיהו מה: כה – מו: יג	בראשית כז: א – כח: ט ויהי כי-זקן יצחק ... לו לאשה	ש"ק ג' שבט 13 ינואר למניינם	יח
הושע יב: יג – יג: יא	בראשית כח: י – כט: ל ויצא יעקב ... שבע שנים אחרות	ש"ק י' שבט 20 ינואר למניינם	יט
ישעיהו ס: טו – סא: ט	בראשית כט: לא – ל: כא וירא ה' ... ותקרא את-שמה דינה	ש"ק י"ז שבט 27 ינואר למניינם	כ
שמואל א א	בראשית ל: כב – לא: ב ויזכר אלקים ... כתמול שלשום	ש"ק כ"ד שבט 3 פברואר למניינם	כא
אין מפטירים בנביא	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ל' שבט 9 פברואר למניינם	ר"ח אדר א'
ישעיהו סו	במדבר כז: טו – כח: טו וידבר ה' ... יעשה ונסכו	ש"ק ור"ח אדר 10 פברואר למניינם	שבת ור"ח אדר א'
ירמיהו ל: י-כב	בראשית לא: ג – לב: ג ¹³ ויאמר ה' אל-יעקב ... מחנים	ש"ק ח' אדר א' 17 פברואר למניינם	כב
עובדיה	בראשית לב: ד – לג: יז וישלח יעקב מלאכים ... סכות	ש"ק ט"ו אדר א' 24 פברואר למניינם	כג
נחום א: יב – ב: ג	בראשית לג: יח – לה: ח ויבא יעקב שלם ... אלון בכות	ש"ק כ"ב אדר א' 2 מרץ למניינם	כד
מלכים ב' יב: א-יז	שמות ל: יא-לח וידבר ה' ... ונכרת מעמיו	ש"ק כ"ט אדר א' 9 מרץ למניינם	פרשת שקלים ¹⁴
אין מפטירים בנביא	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ל' אדר א' 10 מרץ למניינם	ר"ח אדר ב'
אין מפטירים בנביא	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ר"ח אדר 11 מרץ למניינם	ר"ח אדר ב'
ישעיהו מג: א-כג	בראשית לה: ט – לו: מג וירא אלקים אל-יעקב ... אבי אדום	ש"ק ו' אדר ב' 16 מרץ למניינם	כה
שמואל א' טו: ב-לד	דברים כה: יז – כז: ג זכור...דבר ה' אלקי אבותיך לך	ש"ק י"ג אדר ב' 23 מרץ למניינם	פרשת זכור ²
אין מפטירים בנביא	שמות יז: ח-טז ויבא עמלק...מדר דר	י"ד אדר ב' 24 מרץ למניינם	פורים
יחזקאל לו: טז-לו	במדבר יט וידבר ה'...עד הערב	ש"ק כ' אדר ב' 30 מרץ למניינם	פרשת פרה ²
יחזקאל מה: יח – מו: טז	שמות יב: א-כח ויאמר ה'...כן עשו	ש"ק כ"ז אדר ב' 6 אפריל למניינם	פרשת החודש ²
אין מפטירים בנביא	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	ר"ח ניסן 9 אפריל למניינם	ר"ח ניסן
ישעיהו לב: יח – לג: טו	בראשית לז: א-לו וישב יעקב ... שר הטבחים	ש"ק ה' ניסן 13 אפריל למניינם	כו
מלאכי ג: ד-כד	בראשית לח ויהי בעת ההיא ... ויקרא שמו זרח	ש"ק י"ב ניסן 20 אפריל למניינם	כז שבת הגדול
יהושע ה: ב-טו	ויקרא כג: א-יד וידבר ה' ... בכל משבתכם	ט"ו ניסן 23 אפריל למניינם	יום טוב ראשון של פסח ¹⁵

¹³ בחומש קורן, פסוק 3

¹⁴ משנה מגילה ג:7 "כ"ח שחל להיות בשבת קורין בפרשת שקלים ... בשני זכור בשלישית פרה אדומה ברביעית החדש הזה לכם בחמישית חורין לכסדרו" ופירושו שמפסיקין בסדר קראיות הנגיל וקוראין רק את הקריאה המיוחדת וכן בחוספתא וירושלמי. אבל בצבל התחילו לקרוא את כל התורה בשנה אחת והלכרכו להאריך את הסדרות ולא היו יכולים לעמוד בתקנה הראשנה ולהפסיק לארבעה שבועות והתקינו לקרוא את הקריאה המיוחדת ליום קריאה נוספת של המפטיח. בפרשיות שקלם וזכור לרין להמשיך בתורה להשלים מנין הפסוקים לשבעה עולים. יש גם מנהג שכל שבועת העולים יקראו אותם פסוקים כמו צה"מ של סוכות.

¹⁵ משנה מגילה ג:7 "בפסח קורין בפרשת מועדות של תורת כהנים" ותוספתא מוסיפה "בפרשת הקף שבחורת כהנים" כלומר מהתחלת הפרשה עד תיאור קרבן העומר.

פסח ב' ¹⁶	ט"ז ניסן 24 אפריל למניינם	דברים טו: יט – טז: ח כל הבכור ... לא תעשה מלאכה	אין מפטירים בנביא
פסח ג'	י"ז ניסן 25 אפריל למניינם	שמות יג: א-יז וידבר ה' ... ממצרים	אין מפטירים בנביא
פסח ד'	י"ח ניסן 26 אפריל למניינם	שמות כב: כד – כג: יט אם כסף תלוה ... בחלב אמו	אין מפטירים בנביא
שבת ופסח ה'	ש"ק י"ט ניסן 27 אפריל למניינם	שמות לג: יב – לד: כו ויאמר משה אל ה' ... בחלב אמו	יחזקאל לו: א-יד
פסח ו'	כ' ניסן 28 אפריל למניינם	במדבר ט: א-יד וידבר ה' ... ולאזרח הארץ	אין מפטירים בנביא
יום טוב שביעי של פסח	כ"א ניסן 29 אפריל למניינם	שמות יג: יז – טו: כו ויהי בשלח ... כי אני ה' רפאך	שמואל ב' כב
כח	ש"ק כ"ו ניסן 4 מאי למניינם	בראשית לט: א – מ: כג ויוסף הורד מצרימה ... וישכחהו	ישעיהו נב: ג-יב
ר"ח אייר	ל' ניסן 8 מאי למניינם	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	אין מפטירים בנביא
ר"ח אייר	ר"ח אייר 9 מאי למניינם	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	אין מפטירים בנביא
כט	ש"ק ג' אייר 11 מאי למניינם	בראשית מא: א-לז ויהי מקץ ... ובעיני כל עבדיו	ישעיהו כט: ח-כד
ל	ש"ק י' אייר 18 מאי למניינם	בראשית מא: לח – מב: יז ויאמר פרעה ... שלשת ימים	ישעיהו יא
לא	ש"ק י"ז אייר 25 מאי למניינם	בראשית מב: יח – מג: טו ויאמר אליהם ... ויעמדן לפני יוסף	ישעיהו נ: י – נא: ח
לב	ש"ק כ"ד אייר 1 יוני למניינם	בראשית מג: טז – מד: יז וירא יוסף אתם ... לשלום אל-אביכם	ירמיהו מב: ז-יב
יום גאולת ירושלים	כ"ח אייר 5 יוני למניינם	דברים יב: א-יב אלה החוקים...ונחלה אתכם	אין מפטירים בנביא
ר"ח סיון	ר"ח סיון 7 יוני למניינם	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	אין מפטירים בנביא
קריאת קללות שבתורת כוהנים ¹⁷	ש"ק ב' סיון 8 יוני למניינם	ויקרא כו: ג-מו אם בחוקתי...ביד משה	ירמיהו טז: יט – יז: יד
שבועות ¹⁸	ו' סיון 12 יוני למניינם	דברים טז: ט – יז: כ שבעה שבועת...בקרב ישראל	חבקוק ב: כ – ג: יט
לג	ש"ק ט' סיון 15 יוני למניינם	בראשית מד: יח – מו: כז ויגש אליו יהודה ... מצרימה שבעים	יהושע יד: ו-טו
לד	ש"ק ט"ז סיון 22 יוני למניינם	בראשית מו: כח – מז: לא ואת-יהודה שלח ... על-ראש המטה	זכריה י: ג-יב
לה	ש"ק כ"ג סיון 29 יוני למניינם	בראשית מח ויהי אחרי הדברים ... בחרבי ובקשתי	מלכים ב' יג: יד-כה
שבת ור"ח תמוז	ש"ק ל' סיון 6 יולי למניינם	במדבר כז: טו – כח: טו וידבר ה' ... יעשה ונסכו	ישעיהו סו
ר"ח תמוז	ר"ח תמוז 7 יולי למניינם	במדבר כח: א-טו וידבר ה' אל-משה...יעשה ונסכו	אין מפטירים בנביא
לו חזק	ש"ק ז' תמוז 13 יולי למניינם	בראשית מט: א – נ: כו ויקרא יעקב ... בארון במצרים	ישעיהו מג: כב – מד: ה

¹⁶ תוספתא מגילה פרק ג' ושא"ר כל ימות הפסח מדלגין מעניינות הפסח הכחובין בתורה" וכנראה לכל קהילה וקהילה יש כוח צידן לנחור מה לקרוא בכל יום ויום. הסדר הזה הוא דומה לסדר של ארזי צנצנלי מגילה לא"א.

¹⁷ ראה הערה 3.

¹⁸ לפי משנה מגילה ג:ה.

